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ÖVERBLICK

Exklusivt nybyggt hus till salu med ett sovrum och en 20
m² terrass i ett område med gemensam pool och gym i
Villa Olímpica

Lucas Fox presenterar The Bridge: ett unikt nybyggnationsprojekt beläget i den
eftertraktade olympiska byn, bara några steg från havet.

Den prestigefyllda arkitektstudion Batlleiroig ansvarar för designen av detta exklusiva
bostadsprojekt, som omfattar 20 moderna hem i en renoverad byggnad som
kombinerar medelhavsstil med banbrytande energieffektivitet. Varje hem, med inre
ytor från 47 till 131 m², har privata utomhusutrymmen på upp till 76 m², utformade
som förlängningar av hemmet för att njuta av Barcelonas klimat och ljus året runt.

Husen utmärker sig för sin rymlighet, funktionella design och högkvalitativa
ytbehandlingar, med integrerade kök, sovrum med eget badrum, stora fönster och
hemautomationslösningar. De öppna och ljusa vardagsrummen erbjuder flexibel
planlösning och en naturlig koppling till naturen, medan konstruktionen och
luftkonditioneringssystemen garanterar en hög nivå av hållbarhet (återspeglas i
energiklass A).

Detta speciella hem har 77 m² invändig yta och en magnifik privat terrass på 20 m²,
perfekt för att njuta av medelhavsklimatet. Den har ett sovrum och ett badrum, samt
en funktionell och ljus planlösning som prioriterar komfort, modern design och en
koppling till naturen.

Byggnaden kompletteras av exklusiva gemensamma utrymmen som förstärker
boendeupplevelsen: en spektakulär takpool och relaxavdelning med havsutsikt, ett
privat gym, garage, förråd och bekväm cykelparkering.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn59793

Terrass, Swimming pool, Gym, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. BCN59793

960 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 19m² terrass till salu i Vila Olimpica,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vila Olimpica »  08005

1
Sovrum  

1
Badrum  

77m²
Planlösning  

19m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Exklusivt nybyggt hus till salu med ett sovrum och en 20 m² terrass i ett område med gemensam pool och gym i Villa Olímpica

